[image: clip_image002]
Администрация
Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                                          №  43                         п.Краснопартизанский

Об изменении  почтового адреса

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Ростовской области от 12.07.2012 г. № 622, Уставом Муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение», и на основании регистрации права  собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области 61:32:0010113:46-61/038/2018-2 от 03.10.2018 г., заявления Кулиевой Елены Николаевны от 21.03.2024 г.

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Изменить почтовый адрес объектам недвижимости, расположенным на земельном участке с кадастровым номером  61:32:0070101:1695
          -  Гараж  с кадастровым номером 61:32:0070101:743, площадью 22,4 кв.м  почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, ул. Центральная, д.46, кв. 2, изменить на почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский,  ул. Центральная, дом 46, квартира 2,  строение 3;
          -  Баня с кадастровым номером 61:32:0070101:745, площадью 13,2 кв.м  почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский, ул. Центральная, д.46, кв. 2, изменить на почтовый адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, п. Краснопартизанский,  ул. Центральная, дом 46, квартира 2,  строение 4.

      2. Старшему инспектору по архивной работе и регистрационному учету  Администрации Краснопартизанского сельского поселения  внести изменения в адресный реестр МО «Краснопартизанское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Краснопартизанского  сельского поселения 			     Б.А. Макаренко

Постановление вносит:
 сектор по имущественным
и земельным отношениям

image1.png